UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 692/VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 14 tháng 5 năm 2020

Về việc thực hiện kết luận của

Chủ tịch UBND Tỉnh tại buổi

tiếp công dân ngày 11/5/2020.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Ngày 11/5/2020, Chủ tịch UBND Tỉnh – Nguyễn Văn Dương đã chủ trì

tiếp bà Nguyễn Thị Thùy Linh, bà Phạm Thị Ngọc Anh, cùng ngụ phường Mỹ

Phú; ông Nguyễn Văn Giúp, ngụ Phường 4, thành phố Cao Lãnh khiếu nại, phản

ánh liên quan đến giải tỏa, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư do thu hồi đất thực

hiện dự án Nhà điều hành sản xuất Công ty Điện lực Đồng Tháp.

Sau khi nghe các hộ dân trên trình bày; báo cáo của ngành chuyên môn về

kết quả kiểm tra, xác minh; ý kiến phân tích của đại diện các cơ quan liên quan,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh kết luận, chỉ đạo:

Giao Ủy ban nhân dân thành Cao Lãnh kiểm tra, rà soát, trả lời các hộ dân

theo quy định đối với nội dung phản ánh liên quan đến việc cho chuyển mục đích

sử dụng đất chưa công bằng; đồng thời, xem xét, đề xuất UBND Tỉnh về yêu cầu

của ông Nguyễn Văn Giúp xin được giao 01 nền đất ở có thu tiền sử dụng đất

không thông qua đấu giá.

Thời gian thực hiện các nhiệm vụ trên trước ngày 26/6/2020.

 Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

Nguyễn Văn Phú

		2020-05-14T11:02:38+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân